Η συντήρηση του κτιρίου βαρύνει αποκλειστικά την Περιφέρεια Κρήτης / ΠΕ 
Χανίων. 
Το ποσό χρηματοδότησης των λειτουργικών δαπανών (στις οποίες 
συμπεριλαμβάνονται μεταξύ άλλων οι δαπάνες νερού και ρεύματος, αλλά δεν 
συμπεριλαμβάνεται η δαπάνη τηλεφωνικής σύνδεσης) ανέρχεται ετησίως στο 
ποσό των δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000,00 €) σε βάρος των πιστώσεων του 
ΚΑΕ 6161 του Προϋπολογισμού του Δήμου Χανίων. Το ποσό αυτό θα 
καταβάλλεται σε δώδεκα (12) μηνιαίες δόσεις.   
Η συντήρηση του κτιρίου βαρύνει αποκλειστικά την Περιφέρεια Κρήτης / ΠΕ 
Χανίων. 
Προϋποθέσεις: 
1. Σύμφωνα με το άρθρο 99 του Ν.

[...]

ενέργειες που τυχόν απαιτηθούν σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία. 
3.3 Το ποσό χρηματοδότησης των λειτουργικών δαπανών (στις οποίες 
συμπεριλαμβάνονται μεταξύ άλλων οι δαπάνες νερού και ρεύματος, αλλά δεν 
συμπεριλαμβάνεται η δαπάνη τηλεφωνικής σύνδεσης) ανέρχεται ετησίως στο 
ποσό των δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000,00€) εις βάρος του Κωδικού 6161 του 
Προϋπολογισμού του Δήμου Χανίων.  
Το ποσό αυτό καταβάλλεται από το Δήμο Χανίων στην Περιφέρεια Κρήτης / ΠΕ 
Χανίων σε δώδεκα (12) μηνιαίες δόσεις. 
Ειδικότερα, για το έτος έναρξης της παρούσας, δεδομένου ότι αυτή αποτελεί